
JANコード上7桁「4902901」

特長
●高周波点灯専用の2本柱タイプコンパクト形蛍光ランプ
●高周波点灯専用のため12,000時間の長寿命です。

（注）電子安定器内蔵専用器具でのみご使用になれます。FPL用、FPL/HF用器具ではご使用になれません。
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コード

形　　　名種　別
光　色
（色温度） 長 さ

（L）

希望小売価格
税込価格
（税抜価格）

定格ランプ
電力（W）

全光束（lm）

周囲温度
25℃

周囲温度
35℃

定格寿命
（h）

ラ ン プ
電流（A）

3波長形電球色
（3000K）
3波長形温白色
（3500K）
3波長形白色
（4200K）
3波長形昼白色
（5000K）
3波長形電球色
（3000K）
3波長形温白色
（3500K）
3波長形白色
（4200K）
3波長形昼白色
（5000K）

Ra 84高周波点灯専用形
3波長形電球色 3000K
3波長形温白色 3500K

3波長形白色　 4200K
3波長形昼白色 5000K
3波長形昼光色 6700K

FHP32EL 60W136 488177 ○ 20 412 17.5 37.5 140 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EWW 60W137 488184 ○ 20 412 17.5 37.5 140 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EW 60W139 488207 ○ 20 412 17.5 37.5 140 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EN 60W138 488191 ○ 20 412 17.5 37.5 140 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP45EL 60W146 488214 ○ 20 560 17.5 37.5 187 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EWW 60W147 488221 ○ 20 560 17.5 37.5 187 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EW 60W149 488245 ○ 20 560 17.5 37.5 187 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EN 60W148 488238 ○ 20 560 17.5 37.5 187 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000
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（¥1,900）

（¥1,900）

（¥1,900）

（¥1,900）

（¥2,300）

（¥2,300）

（¥2,300）

（¥2,300）

¥1,995

¥1,995

¥1,995

¥1,995

¥2,415

¥2,415

¥2,415

¥2,415

（注）1.納期が※印は2006年10月発売予定です。
2.電子安定器内蔵専用器具でのみご使用になれます。FPL用、FPL/HF用器具ではご使用になれません。
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FHP32EL・K 60W170 552496 ※ 25 412 17.5 37.5 120 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EWW・K 60W171 552502 ※ 25 412 17.5 37.5 120 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EW・K 60W172 552519 ※ 25 412 17.5 37.5 120 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32EN・K 60W173 552526 ※ 25 412 17.5 37.5 120 GY10q-9 32 0.255 2900 － 12000

FHP32ED・K 60W174 552533 ※ 25 412 17.5 37.5 120 GY10q-9 32 0.255 2720 － 12000

FHP45EL・K 60W180 552540 ※ 25 560 17.5 37.5 160 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EWW・K 60W181 552557 ※ 25 560 17.5 37.5 160 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EW・K 60W182 552564 ※ 25 560 17.5 37.5 160 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45EN・K 60W183 552571 ※ 25 560 17.5 37.5 160 GY10q-10 45 0.325 4350 4500 12000

FHP45ED・K 60W184 552588 ※ 25 560 17.5 37.5 160 GY10q-10 45 0.325 4090 4230 12000

45形

32形

切り替え品 上記商品は、2006年9月までの生産となります。
それ以降は、順次切り替え品として下記商品をご使用ください。
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